ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ТОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА»

Член Всероссийской федерации танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла
634059, Томская область, г. Томск, пр. Мира, 29-4

ОГРН 1127000000555 ИНН 7017999979 КПП 701701001
Протокол

заседания Президиума № 2-19
  от «23» января 2019 года

г. Томск, пр. Ленина, 40, к. 321

Начало заседания: 9 часов 30 минут.
Окончание заседания: 11 часов 30 минут

Присутствовали:

Президент - Степичев Роман Валерьевич

Члены президиума: Вишнякова Елена Валерьевна, Глушкова Лидия Владимировна, Зайцев Евгений Владимирович, Манукян Григорий Рубенович, Морозова Татьяна Васильевна, Трубачев Вячеслав Валентинович.
Подсчет голосов на заседании Президиума производился Е.В. Вишняковой.

Повестка дня:
1. Подготовка к проведению Чемпионата и Первенств Томской области 2019 года.
2. О запрете в соответствии с Временным положением о переходах ФТСАРР на участие в соревнованиях пар при переходе из ДЮСШ 15 в ДЮСШ 15 PREMIUM–DANCE.
Решили:
1. Обсудили вопросы подготовки к Чемпионатам и Первенствам Томской области 2018.
Голосование не проводилось.
2. Переход пар осуществляется в соответствии с Временным положением о переходах ФТСАРР, в том числе с запретом на участие в соревнованиях в течение 45 дней с момента регистрации перехода.
Голосовали: «за» – 7, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Присвоить классы:
	Фамилия Имя
	Класс
	Клуб

	Шагиахметов Антон
	С
	Альянс - ТГАСУ

	Драган Дарья
	С
	Альянс - ТГАСУ

	Лемак Дарья
	С
	Альянс - ТГАСУ

Голосовали: «за» – 7, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Зарегистрировать переходы:

	Фамилия Имя
	Из Клуба
	В Клуб

	Герасимова Дарья
	ДЮСШ 15
	ДЮСШ 15 Premium Dance

	Иоч Илья
	ДЮСШ 15
	ДЮСШ 15 Premium Dance

	Иоч Глеб
	ДЮСШ 15
	ДЮСШ 15 Premium Dance

	Емельянова София
	ДЮСШ 15
	ДЮСШ 15 Premium Dance

	Емельянова Елизавета
	ДЮСШ 15
	ДЮСШ 15 Premium Dance

	Беда Данила
	ДЮСШ 15
	ДЮСШ 15 Premium Dance

	Чуистова Олеся
	Движение
	Калейдоскоп ДТДМ

	Волков Егор
	Движение
	Калейдоскоп ДТДМ

	Бородина Варвара
	Данс - лицей
	Экситон

Голосовали: «за» – 7, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Назначить заседание Президиума на 30.01.2019г. на 09 часов 00 минут.
Президент                                                                                                                                Р.В. Степичев

Секретарь                                                                                                                                  Е.В. Вишнякова